
UCHWAŁA NR I.2.2024 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Chrząstowice 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 10 Statutu Gminy Chrząstowice uchwalonego uchwałą nr XII.97.2016 Rady Gminy 
Chrząstowice z dnia 24 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 512, zm. z 2018 r. poz. 2835, 
zm. z 2022 r. poz. 2596), po przeprowadzeniu głosowania tajnego,  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Stwierdza się wybór na stanowiska Wiceprzewodniczących Rady Gminy Chrząstowice: 

1) Radną Małgorzatę Graczyk; 

2) Radną Alicję Malińską. 

2. Protokoły Komisji Skrutacyjnej stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 


	UCHWAŁA NR I.2.2024 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2


